2022年 1月 7日

各 位

会 社 名  ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 石垣 幸俊

（コード番号 ２８０４ 東証第一部）

問合せ先  執行役員経営企画室長 鈴木美奈子

（ＴＥＬ ０３－３６６８－６８２１）

自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第 459条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2021 年 10 月 28 日開催の取締役会において決議いたしました、会社法第 459 条第１項及び当

社定款第 32条の規定に基づく自己株式取得につきまして、下記のとおり実施いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１. 取得した株式の種類   当社普通株式

２. 取 得 期 間   ２０２１年１２月１日から２０２１年１２月３１日（約定ベース）

３． 取得した株式の総数   １５，３００株

４． 取 得 価 額 の 総 額   ３２，４４３，２００円

５． 取 得 方 法   東京証券取引所における市場買付

以 上

（参考）

１．２０２１年１０月２８日開催の取締役会における決議内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数 ８３，０００株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合０．６１％）

（３）株式の取得価額の総額 １６５，０００，０００円（上限）

（４）取得期間 ２０２１年１０月２９日～２０２２年３月２２日

（５）取得方法 東京証券取引所における市場買付

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（２０２１年１２月３１日現在）

（１）取得した株式の総数  ３３，７００株

（２）株式の取得価額の総額 ７２，２５１，８００円